
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 656-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мурадов Сахиб Назим Оглы

Muradov Sahib Nazim Oglu

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 657-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-фил 

обр(а)

Педагогическое образование-фил 

обр(а)/Заочная/Договор/иностр (ИФИЖ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джумаева Зубейда

Jumayeva Zubeyda

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 658-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело (а)

Нефтегазовое дело (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тураев Хасан Фахритдинович

Turaev Khasan 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 91

2. ТУРКМЕНИЯ 70

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 659-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Асадов Орхан Эльхан Оглы

Asadov Orkhan 

Ашыров Какамухаммет

Ashyrov Kakamuhammet

Избасарова Мавлюда

Izbasarova Mavluyda

Чоммыков Байрамгелди Редженович

Chommykov Bayramgeldi

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 660-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Довранова Гуллер

Dovranova Guller 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 50

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 661-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Экономика-фин план/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гафаров Алишер Шахзада Оглы

Gafarov Alisher

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 


